标 题：市场监管总局发布伊士曼公司滥用市场支配地位案行政处罚决定书

索 引 号：2019-1556531777949 主题分类：公示公告

文 号：沪市监案处字〔2019〕第000201710047号 所属机构：反垄断局

成文日期：2019年04月29日 发布日期：2019年04月29日

　　经原国家工商行政管理总局授权，原上海市工商行政管理局于2017年8月16日对伊士曼（中国）投资管理有

限公司涉嫌滥用市场支配地位实施垄断行为立案调查。2019年4月16日，上海市市场监督管理局对本案作出行政

处罚决定。现予公告。

   附件：伊士曼公司滥用市场支配地位案行政处罚决定书

　  2019年4月29日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9496

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/fldj/201904/W020190429527802406774.docx